
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Plátěná taška s vlastním potiskem

                                            Originální, zábavné a praktické ...
Plátěné tašky jsou velmi oblíbené hlavně u dětí, které si je vybarví dle svých představ a vyrobí tak vlastní a jedinečnou nákupní tašku. Takovou možnost připravila paní Kubů pro malé návštěvníky muzea.

                                            Úpice

                                            Út 02.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do Petříkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní příležitost v Batňovicích

                                            Náplň práce:• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a zimním ročním obdobío sekání trávy,o úklid spadaného listí,o zastřihování keřových porostů a živých plotů,o prořez a kácení stromů,o zametání chodníků a komunikací,o úklid

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Úlet na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě za pokladem

                                            Na Panské cestě přepadal kupce jedoucí z Červeného Kostelce do Trutnova. Pro Karla Čapka se tento loupežník stal předlohou pro svoji knížku Devatero pohádek. Ivetu Jiříčkovou, koordinátorku Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s., inspiroval k dalšímu úspěšnému projektov�

                                            Jestřebí hory

                                            So 17.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Dětský den na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Společník - zpravodaj MAS

                                            Jak píše jeho nynější šéfredaktor Petr Kalousek: Historicky první Společník vyšel 23. října 2004. U příležitosti tak zvaného Dne spolků regionu Jestřebí hory, který se tenkrát uskutečnil v areálu ZŠ Úpice-Lány. V onen den se na jednom místě společně samy sobě i širok

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malé Svatoňovice zvou na podzimní akci pro děti

                                            RC Žaltmánek srdečně zve na DRAKIÁDU - v neděli 16.10.2022 v 15:00 hod. na Klůčku v Malých Svatoňovicích.S sebou vlastnoručně vyrobené i koupené draky!Soutěže o ceny, malá odměna pro každého účastníka, něco na zahřátí pro děti i rodiče.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Malé Svatoňovice zvou na podzimní akci pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malé Svatoňovice zvou na podzimní akci pro děti

                                            RC Žaltmánek srdečně zve na DRAKIÁDU - v neděli 16.10.2022 v 15:00 hod. na Klůčku v Malých Svatoňovicích.S sebou vlastnoručně vyrobené i koupené draky!Soutěže o ceny, malá odměna pro každého účastníka, něco na zahřátí pro děti i rodiče.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                        [image: Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




